

**Miasto i Gmina Ostrzeszów**  
ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów  
NIP: 514-025-77-76  
Regon: 250855140

Ostrzeszów, dnia 05.02.2019 r.

KOM.271.1.2019  
e-mail: kom@ostrzeszow.pl

## **ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI)**

### **TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów” - oznaczenie sprawy: KOM.271.1.2019.

W związku ze złożeniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający – Miasto i Gmina Ostrzeszów, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

#### **I. PYTANIA I ODPOWIEDZI**

##### **PYTANIA:**

1. Czy Zamawiający potwierdza, że koszt zakupu oraz podłączenie górnej węzownicy, wraz z niezbędną armaturą oraz pompą obiegową leży po stronie użytkownika budynku?
2. Czy Zamawiający potwierdza, że koszt zakupu oraz podłączenie grzałki elektrycznej leży po stronie użytkownika budynku?
3. Czy Zamawiający potwierdza, że koszt zakupu reduktora ciśnienia dla instalacji solarnych leży po stronie użytkownika budynku?

##### **ODPOWIEDZI:**

Ad. 1) Koszt podłączenia górnej węzownicy leży po stronie Wykonawcy.

Ad. 2) Zakup grzałki nie jest elementem zamówienia Zamawiającego. Mieszkaniec zainteresowany zakupem grzałki ustali to indywidualnie z Wykonawcą.

Ad. 3) Koszt zakupu reduktora ciśnień leży po stronie Wykonawcy.

#### **II. PYTANIE I ODPOWIEDŹ**

##### **PYTANIE:**

1. Czy Zamawiający dopuści kolektor słoneczny, którego maksymalna powierzchnia brutto wynosić będzie 2,62 m<sup>2</sup> +/-2%? - to nieistotna zmiana, pozostałe parametry będą równe lub nawet lepsze od wymaganych.

Jeśli Zamawiający takowej zmiany nie dopuści to proszę o argumentację techniczną.

## ODPOWIEDŹ:

Ad. 1) Zamawiający określił **maksymalna** powierzchnię brutto kolektora 2,62 m<sup>2</sup>. Więc prośba o możliwość dostarczenia kolektora z powierzchnią brutto mniejszą o 2% jest dla Zamawiającego niezrozumiałe.

Natomiast Zamawiający dopuszcza kolektor większy o 2% od powierzchni brutto przedstawionej w dokumentacji, przy zachowaniu pozostałych parametrów minimum. Zamawiający zastrzega, iż wykonane wizje lokalne, na podstawie których określono możliwość montażu danej instalacji w danej lokalizacji, opierały swoje wyliczenia na powierzchni brutto kolektora 2,62 m<sup>2</sup>. W tej sytuacji, ryzyko braku możliwości dopasowania rozwiązania przedstawionego przez Wykonawcę do powierzchni danego dachu przejmuje Wykonawca. Zamawiający podkreśla, iż nie ma możliwości w takiej sytuacji wykreślenia takiej lokalizacji z projektu.

**BURMISTRZ**  
  
mgr Patryk Jędrówiak